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udvalg, at Samme ansaae-det for hensigtsmæsfigt, at de om bemeldte Delingsforhold givne Be- 
stemmelser bleve underkastede en Revision, da den hidtil gjældende Regel syntes temmelig be- 
byrdende for Statskassen I  Anledning heraf følger hermed en af Stadseondrieterireii i Henhold 
til en af ham foretagen Opmaaliiig affattet Fortegnelse over de i Bygningen værende Loealer, . 
ordnede eftersom de benyttes af de forskjellige Antoriteter Det fremgaaer deraf, at de af Com- · 
runnerr benyttede Loealer indtage 5,079 U Alen ,s de af Staten benyttede 7,212 U Alen. Naar 
de af Politietbenyttede Loraler fordeles mellem Staten og Connnnneri og Bidraget til Politiets 
Udgifter, der for Statslasseiis Vedkontrtrende omtrent udgjør M; og for Connnniieus 4l5, lægge-B 
til Grund for Fordelingen, bliver Connnruiens hele Areal ea. 6,900 U Alen og Statens ea. 
7,700 U Alen. De af Brandeonnnissionen, Brandforsikkririgen og Notarius publious benyttede 
Loealer, der indtage tilsammen ea. 600 Alen, kunde der være nogen Grund til at henfore til 
Statens Loealiteter, naar hensees til, at Bygningseornntissionens, Stadseoitdneteirrens og Skakke- 
contoirets Loealer heelt ere henforte til Communeris Loealiteter, men selv om de omtalte Loealer 
heelt henfores til Commnnem opnaaer denne dog ikke et saa stort Areal som det, Staten benytter, 
idet Commnnens Areal da bliver ea. 7,500 U Alen og Statens ea. 7,700 U Alen. Efter det 
her Anførte vil der ikke kunne gjøres Fordring paa, at Connnnnerr skal overtage en større Andeel 
af Bhgningsndgifterne, end den hidtil har udredet. 

ad 17. Frederiksberg Slot. 

Den til Hovedreparationer opførte Sum, 1,381 Rd., fordeles paa følgende Poster: 

a. 803 Rd. til udvendig Jstandsættelse af Staldbygrritigeri og øvrige vedliggeiide Vygninger 
samt til Undersøgelse og Rensning af Cloakeriie under selve Slotsbygriitigeriz 

b. 500 Rd. som Bidrag til Udgiften ved Anlæg af en Gaslediiing fra Pilealleeri ad Roes- 
kilde Landevei til Slottet; N 

o. » 78 Rd. til 3 Gaslygter til Slotsgaarderi og Slotsporten. 

Forvalteren ved Slottet har paa Beboernes Vegne andraget paa, at der maa blive lagt 
en Gaslediiing fra Pilealleeri ad Roeskilde Landevei til Slottet, og at denne Ledning derhos maa 
blive ført ind i Slotsgaarderr Billighed taler efter Jndenrigsrnitiisteriets Forinening for, at dette 
Ønske imødekonnnes. Det danske Gaseotripagrii har afgivet den Erklæring, at det er villigt til 
at nedloegge en Gaslediiirig paa bemeldte Strækning fra Pilealleen til Slottet og ind i Slots- 
gaarden samt paa Strækningen mellem Pilealleen og Slottet at anbringe 6 Lygter og at forsyne 
disse med Gas paa følgende Betingelser: · 

1. At Indenrigsrrritiisteriet forpligter sig til at erlægge eontant til Gaseornpagiriet som Bidrag 
til Omkostningerne ved bemeldte Anlæg et Beløb af 500 Rd., saasnart Ledningen er 
nedlagt, og 

2. at Frederiksberg Connnune forpligter sig til at lade brænde 6 Lygter paa Strækningen fra 
Pilealleeri til Frederiksberg Slot med samme Tændes og Slnkningstid som for de øvrige 
Lygter i Connnnneti og pr. Brændetinie for disse betale 11« s3. samt ligesom for de øvrige 
Lygter at betale Leie og Reparation af Lygterne med 1 Rd.48 sz. aarlig pr. Styk. Derhos 
har Gaseorrrpcrgriiet ben1ærket, at saafreint der i selve Slotsgaarden vil blive anbragt Lygter, » 
som skulle sorsynes med Gas, vil ved Jndgangeri til Slottet være at anbringe en Gas- « 
maaler, og den igjeunein denne Gasnjaaler eventuelt sorbrngte Gas at betale efter de for 
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